
 
Znak sprawy: Or.272.1.6.2021 

 

 
  

Pisz, dnia 22 czerwca 2021r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

Numer postępowania: Or.272.1.6.2021 

Dotyczy: Budowy siłowni zewnętrznej wraz z zagospodarowaniem terenu przy I liceum Ogólnokształcącym 

w Piszu 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych 

w ofertach: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto (zł) 

1 APIS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. 3 Maja 85, 37-500 Jarosław 

 

58 945,75 

2 WIMED Sp. z o.o Sp. k. 

ul. Tarnowska 48, 33-170 Tuchów 

 

79 126,48 

3 NOBA-EXIM Bartłomiej Norkowski 

Kawęczyn 1, 87-123 Dobrzejewice 

 

77 367,00 

4 Flowparks Sp. z o.o. 

ul. Organki 2, 31-990 Kraków 

 

119 310,00 

5 Fit Park Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 74, 87-100 Toruń 

 

71 192,40 

6 MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 

ul. Wyszyńskiego 60a, 88-170 Pakość 

 

58 380,72 

 

STAROSTA 

/-/ mgr Andrzej Nowicki 


